

# FN Boligudlejning ApS

Vengevej 9 Veng, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 35 03 72 33

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2025.

---

Flemming Nielsen  
Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FN Boligudlejning ApS Vengevej 9 Veng 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 35 03 72 33 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Flemming Nielsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Modervirksomhed</b>	FN Boligudlejning Holding ApS

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe og bygge ejendomme, samt udlejning af disse samt al virksomhed som er beslægtet hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.016.643 mod 1.068.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228.557 mod 313.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.016.643</b>	<b>1.068</b>
1 Personaleomkostninger	-364.056	-348
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.014	-84
Andre driftsomkostninger	-50.174	-80
<b>Driftsresultat</b>	<b>560.399</b>	<b>556</b>
Andre finansielle indtægter	698	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-269.728	-161
<b>Resultat før skat</b>	<b>291.369</b>	<b>402</b>
3 Skat af årets resultat	-62.812	-89
<b>Årets resultat</b>	<b>228.557</b>	<b>313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300
Overføres til overført resultat	28.557	13
<b>Disponeret i alt</b>	<b>228.557</b>	<b>313</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	201.534	243
5 Investeringsejendomme	<u>16.589.780</u>	<u>16.278</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.791.314</u>	<u>16.521</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.791.314</u></b>	<b><u>16.521</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5</u>
Likvide beholdninger	<u>89.464</u>	<u>121</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>89.464</u></b>	<b><u>126</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.880.778</u></b>	<b><u>16.647</u></b>

## Balance 30. juni

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overkurs ved emission	5.000	5
Overført resultat	5.270.009	5.241
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.555.009</b>	<b>5.626</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.268.168	1.267
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.268.168</b>	<b>1.267</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.912.857	5.922
Deposita	570.625	493
Anden gæld	95.156	240
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.578.638	6.655
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.551	40
Gæld til tilknyttede virksomheder	810.682	553
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.126.636	2.046
Selskabsskat	152.518	184
Anden gæld	352.576	267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.478.963	3.099
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.057.601</b>	<b>9.754</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.880.778</b>	<b>16.647</b>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	5.000	5.241.452	300.000	5.626.452
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	28.557	200.000	228.557
	<b>80.000</b>	<b>5.000</b>	<b>5.270.009</b>	<b>200.000</b>	<b>5.555.009</b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	360.000	345
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.056</u>	<u>3</u>
	<b><u>364.056</u></b>	<b><u>348</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.910	15
Andre finansielle omkostninger	<u>241.818</u>	<u>146</u>
	<b><u>269.728</u></b>	<b><u>161</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	61.930	91
Årets regulering af udskudt skat	<u>882</u>	<u>-2</u>
	<b><u>62.812</u></b>	<b><u>89</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2024	<u>589.270</u>	<u>589</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>589.270</u></b>	<b><u>589</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-345.722	-262
Årets afskrivninger	<u>-42.014</u>	<u>-84</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-387.736</u></b>	<b><u>-346</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>201.534</u></b>	<b><u>243</u></b>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2024	10.311.750	10.247
Tilgang i årets løb	<u>312.199</u>	<u>65</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>10.623.949</u></b>	<b><u>10.312</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2024	<u>5.965.831</u>	<u>5.966</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2025</b>	<b><u>5.965.831</u></b>	<b><u>5.966</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>16.589.780</u></b>	<b><u>16.278</u></b>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi
- + Deposita og forudbetalt leje
- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2025</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	7,75

**6. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025
Gæld til realkreditinstitutter	5.912.857	0	5.912.857
Deposita	570.625	0	570.625
Anden gæld	95.156	0	95.156
	<b>6.578.638</b>	<b>0</b>	<b>6.578.638</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 5.867 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, hhv. TDKK 880, TDKK 1.780, TDKK 1.049 og TDKK 2.213., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 14.903 t.kr.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000 med pant i simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Lager af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Motorkøretøjer, driftsinventar og driftsmateriel. Goodwill, domæne-navne mv.

**8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FN Boligudlejning Holding ApS, CVR-nr. 35036539, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for FN Boligudlejning ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen består af lejeindtægter vedrørende regnskabsperiodeninde..

Vareforbrug omfatter omkostninger til ejendommenes drift.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.
